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ورزش

  گفت‌وگو

شکست در دومین فینال پیاپی باعث شده مائوریتسیو ساری، سرمربی 

یوونتوس در خطر اخراج از این باشگاه قرار بگیرد و به نوشته رسانه‌های 

ایتالیایی، اوضاع چندان خوبی در این باشگاه ندارد. بانوی پیر چهارشنبه‌شب 

در دیدار نهایی رقابت‌های کوپا ایتالیا پس از تساوی بدون گل برابر ناپولی، در 

ضربات پنالتی مغلوب حریف شد و دومین جام این فصل را نیز از دست داد. 

یووه پیش از این در دیدار نهایی سوپرجام ایتالیا نیز مغلوب لاتزیو شده بود 

تا سرمربی سابق چلسی و ناپولی در شرایط بحرانی قرار گیرد. به نوشته گاتزتا 

دلواسپورت، ساری این روزها در رختکن تیمش تنهاست و بازیکنان تیم دیگر 

حرف‌شنوی لازم را از او ندارند. بسیاری از ستاره‌های یووه از تاکتیک‌های او 

در مربیگری ناراضی هستند و این احتمال بسیار جدی است که او تنها پس 

از یک فصل حضور در این تیم کارش را از دست بدهد. 

  نامطمئن در لیگ و اروپا

این شکست و نمایش ضعیف یووه در این دیدار سبب شده آینده این مربی 61 

ساله در تورین نامعلوم باشد و گمانه‌زنی‌ها برای انتخاب جانشینان احتمالی 

او نیز آغاز شده است. از سوی دیگر هواداران نیز از عملکرد ساری چندان 

راضی نیستند و معتقدند او نتوانسته جانشین مناسبی برای ماسیمیلیانو 

آلگری در این باشگاه باشد. شرایط در سری A نیز چندان برای این مربی 

و شاگردانش ایده‌آل نیست. تیم او تنها با یک امتیاز برتری نسبت به لاتزیو 

در صدر جدول قرار دارد و 12 هفته باقی‌مانده از لیگ که از امروز و با دیدار 

تورینو و پارما آغاز می‌شود در آینده ساری می‌تواند بسیار تاثیرگذار باشد. 

یووه دوشنبه‌شب در نخستین دیدار خود پس از وقفه لیگ به‌دلیل کرونا در 

زمین بولونیا به مصاف این تیم خواهد رفت و در ادامه فصل علاوه‌بر دو دیدار 

مهم مقابل میالن و رم، مصافی فینال‌گونه نیز برابر لاتزیو خواهد داشت که 

این دیدار می‌تواند نقش مهمی در تعیین قهرمان این فصل داشته باشد. 

آنها در 8 دوره گذشته لیگ عنوان قهرمانی را کسب کرده‌اند و کمتر برای 

فتح اسکودتو به دردسر افتاده بودند، اما در این فصل دو رقیب جدی را در 

نزدیکی خود می‌بینند. لاتزیو با سیمونه اینزاگی فراتر از انتظار ظاهر شده و 

اینترمیالن نیز با آمدن کونته و خریدهایی که انجام داده، یکی از رقبای اصلی 

یووه برای فتح لیگ خواهد بود. بیانکونری با خرید کریس رونالدو نشان داد 

که تمرکزش را از سری A به‌سمت لیگ قهرمانان برده است و هدف مهم‌تری 

را دنبال می‌کند اما آنها در این فصل علاوه‌بر خطر از دست دادن جام‌های 

داخلی حتی ممکن است در نخستین مرحله حذفی لیگ قهرمانان نیز از 

دور مسابقات کنار بروند. شکست  صفر  به یک در دیدار رفت مقابل لیون 

جبران‌ناپذیر نیست، اما ادامه روند فعلی تیم ممکن است باعث حذف آنها 

از لیگ قهرمانان شود. 

چهره آندره‌‎آ آنیلی، رئیس باشگاه یوونتوس پس از ناکامی تیمش مقابل ناپولی 

نشان می‌داد که اصلا انتظار چنین شکستی از تیمش نداشته و ممکن است 

تصمیمات جدی‌تری در پایان فصل بگیرد. او در ابتدای فصل ساری را جانشین 

آلگری کرد تا تیمش فوتبالی تهاجمی‌تر و جذاب‌تر ارائه کند، اما نتیجه کار 

تا اینجای فصل چندان قابل‌قبول نبوده است. ساری در طول سه سالی که 

در ناپولی حضور داشت بهترین دوران مربیگری‌اش را تجربه کرد و تیمش یکی 

از رقبای اصلی یووه برای قهرمانی در لیگ بود. 

  انتقاد خواهر رونالدو

این شکست تنها انتقاد رسانه‌ها و هواداران را به‌دنبال نداشت بلکه خواهر 

کریس رونالدو نیز به هجمه‌هایی که به برادرش وارد می‌شود، واکنش نشان 

داد و در صفحه اینستاگرامش خطاب به رونالدو نوشت: »دیگر چه کاری باید 

انجام می‌دادی؟ نمی‌توانی معجزه کنی و همه کارها را به‌تنهایی انجام دهی. 

نمی‌فهمم آنها چطور می‌توانند چنین فوتبالی را ارائه دهند. سرت را بالا بگیر، 

فقط تو نیستی که باید همه کاری انجام دهی.« نوشته‌های اطرافیان رونالدو 

در صفحات مجازی پیش از این نیز بارها حاشیه‌ساز شده و عده‌ای معتقدند او 

بعضی حرفایی را که نمی‌خواهد از زبان خودش بیان شود، از طریق خانواده 

و اطرافیانش منتشر می‌کند. 

الکس دل‌پیرو، اسطوره باشگاه یوونتوس نیز این شکست را سیلی محکمی 

به گوش تیم می‌داند که باعث می‌شود به بازیکنان شوکی مناسب وارد 

شده و با هوشیاری بیشتری فصل را ادامه دهند. ستاره سابق یووه در 

واکنش به این ناکامی می‌گوید: »اگر بخواهیم احساسی به قضیه نگاه 

کنیم باید بگویم این سیلی بسیار محکمی به صورت تیم بود. فکر می‌کنم 

باید از این تجربه استفاده کرد و آن را تبدیل به انرژی مثبتی برای تیم 

کنیم تا در ادامه فصل در سری A و همچنین لیگ قهرمانان موفق باشد. 

کادرفنی می‌تواند از این ضربه برای افزایش‌ انگیزه بازیکنان استفاده 

کند. ما در طول بازی ایرادها و اشتباهات زیادی را در تیم شاهد بودیم 

و باید هرچه زودتر به فکر راه‌حلی برای برطرف کردن مشکلات باشیم 

تا اوضاع را سروسامان بدهیم. باید درنظر داشت که مدتی مسابقات 

تعطیل بوده و البته در این مدت کوتاه باقی‌مانده، رفع این نواقص کار 

بسیار دشواری خواهد بود.«

ساری پس از این شکست حالا با انتقادات زیادی روبه‌رو شده است و حتی فابیو 

کاپلو، سرمربی سابق این تیم نیز معتقد است که اشتباهات این مربی باعث 

شکست یووه در این دیدار شده است. کاپلو بیشتر به انتخاب پنالتی‌زنان تیم 

ایراد گرفته و معتقد است ساری باید در چینش نفراتش برای پنالتی‌ها دقت 

بیشتری می‌کرد. این مربی ایتالیایی به »رادیو رای« می‌گوید: »من معمولا 

وقتی بازی تیمم به ضربات پنالتی کشیده می‌شود، بهترین پنالتی‌زنم را برای 

ضربه چهارم درنظر می‌گیرم. اولین نفر معمولا کسی است که اعتمادبه‌نفس 

بالایی دارد و در آن زمان مطمئن است که ضربه‌اش را به گل تبدیل می‌کند. 

در دوران مربیگری‌ام بسیار اتفاق افتاده که یکی از بازیکنان نزد من آمده و 

گفته که می‌خواهم پنالتی بزنم و من هم او را به‌‎عنوان نخستین نفر برای 

زدن پنالتی‌ها فرستاده‌ام.«

صحبت‌های کاپلو بیشتر در واکنش به انتخاب رونالدو به‌عنوان پنجمین 

پنالتی‌زن یووه در این دیدار است که البته با توجه به از دست رفتن ضربات 

دیبالا و دانیلو، اصال فرصت به فوق ستاره پرتغالی نرسید تا پنالتی بزند. 

سرمربی سابق یووه، میلان و رئال‌مادرید می‌افزاید: »فکر می‌کنم هر کسی که 

این دیدار را دیده، متوجه شده که یووه در نیمه دوم افت کرد و نتوانست فشار 

لازم را به حریف وارد کند؛ درست مانند اتفاقی که در دیدار نیمه‌نهایی مقابل 

میالن رخ داد و این نشان می‌دهد که ظاهرا این روندی ثابت در بازی‌های 

آنهاست. بسیار عجیب است که ساری به‌عنوان سرمربی یوونتوس از نداشتن 

پشتوانه کافی روی نیمکت شکایت می‌کند، چراکه قضیه فقط این نیست که 

چند بازیکن روی نیمکت دارید بلکه مهم استفاده از تمام ظرفیت تیم و آن 

چیزی است که در دسترس شما قرار گرفته است.«

کاپلو درباره اینکه آیا احتمال ماندن این مربی در پایان فصل وجود دارد، 

گفت: »فکر می‌کنم این اتفاق رخ دهد، چراکه او مربی خوبی است. حضور 

در یوونتوس و مربیگری در این تیم اصال کار راحتی نیست و با توجه به اینکه 

بازیکنان بزرگی در تیم وجود دارند، باید به آنها ثابت کنید که مربی خوبی 

هستید و توانایی‌های خود را نشان دهید تا آنها هم ایده‌های شما را بپذیرند.«

صدای آغاز فعالیت مجدد لیگ برتر بوکس پس 

از چند سالی تعطیلی همه خانواده این رشته را 

خوشحال کرده است؛ اینکه گفته می‌شود به‌زودی 

قطار فرسوده لیگ بوکس پس از چند سال خارج 

شدن از روی ریل دوباره در مسیر قرار می‌گیرد، 

بدون‌شک اتفاق خوشایندی برای خانواده کوچک 

بوکس است، اما اینکه آیا این صحبت‌ها و وعده و 

وعیدها رنگ واقعیت به‌خود می‌گیرد یا خیر، برای 

همه بوکسورهای کشورمان جای سوال دارد، چراکه 

بوکس ایران به اندازه‌ای مشکلات دارد که حل‌وفصل 

آن فقط در حد و اندازه چندخبر بوده و بس؛ علی 

مظاهری بدون‌شک یکی از پرافتخارترین ملی‌پوشان 

ایران است که در رابطه با این موضوع نقطه‌نظرات 

مهمی دارد. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با مظاهری را 

در ادامه می‌خوانید. 

گویا بعد از چند سال قرار است که مسابقات لیگ 

برتر دوباره استارت بخورد، نظرت درمورد آغاز 

مسابقات چیست؟

شروع لیگ برتر قطعا از لحاظ مالی به سود ملی‌پوشان 

و دیگر بوکسورهاست، هرچند در لیگ ما قراردادهای 

بسیار کمی بسته می‌شود، ضمن اینکه فدراسیون 

زیرساخت‌های لازم را برای برگزاری مسابقات لیگ ندارد. 

برای مثال شما یک نگاه به مسابقات لیگ کاراته، 

کشتی، تکواندو و ووشو بیندازید، هرکدام از این رشته‌ها 

در هر وزن ۵ تا ۶ نماینده هم‌سطح دارند اما بوکس اصلا 

چنین شرایطی را ندارد. 

قبول داری که کمبود نیرو در بوکس یکی از مشکلات 

اصلی این رشته است؟

بله، واقعا در بوکس ما مشکل کمبود ورزشکار سطح بالا 

داریم. اگر مسابقات لیگ آغاز شود، خیلی‌راحت یک تیم 

که از لحاظ مالی اوضاع خوبی دارد همه بازیکنان خوب 

را جذب می‌کند، مابقی تیم‌ها دست خالی می‌مانند و 

درواقع تکلیف تیم قهرمان از هفته اول مشخص است، 

این موضوع باعث می‌شود لیگ پویا و جذاب نباشد. 

یکی از مشکلاتی که باعث شده خیلی از برگزاری 

لیگ استقبال نشود، همین موضوع است، سال‌های 

گذشته به‌خاطر همین مشکلات تیم‌ها وسط کار انصراف 

می‌دادند و لیگ به هم می‌خورد. 

چه راهکاری برای جذابیت لیگ برتر داری؟

اول اینکه فدراسیون باید برنامه‌ریزی داشته باشد که 

کلا فدراسیون هیچ‌وقت برای هیچ‌کاری برنامه‌ریزی 

نداشته و فقط به‌دنبال سروصدا کردن است و هیچ‌وقت 

کاری را تا انتها انجام نداده. برای برگزاری لیگ باید با 

برنامه‌ریزی دقیق اسپانسر جذب شود، یک تیم داوری 

خیلی قوی باید داشته باشیم، مسابقات لیگ برتر، 

مسابقات قهرمانی کشور نیست که به‌خاطر ضعف 

داوری درگیر زدوخورد شود، برای برگزاری لیگ برتری 

فدراسیون نیاز به یک برنامه‌ریزی دقیق دارد که بعید 

می‌دانم آقایان چنین کاری انجام داده باشند. 

یعنی معتقدی اگر لیگ برگزار شود با پایین‌ترین 

کیفیت برگزار خواهد شد؟

واقعیت این است که فدراسیون بوکس دنبال شومن‌بازی 

است، یعنی برای انجام کوچک‌ترین کار به‌دنبال این 

هستند که همه مسائل کوچک و بزرگ را در بوق و کرنا 

به اطالع همه برسانند. مثال‌های زیادی می‌توانم بزنم، 

حضور ارتش و تیم‌های کارگری در بوکس را به‌ اندازه‌ای 

بزرگ جلوه دادند که کسی متوجه نشد انتهای کار چه 

شد! مسابقات کارگری برگزار کردند، بوکسورها همه 

قسم می‌خوردند به‌قدری بی‌برنامه بودند که حتی 

یک بطری آب در سالن برای ورزشکاران نبود. یا همین 

موضوع فعالیت بانوان در بوکس را به ‌اندازه‌ای بزرگ جلوه 

دادند که همه بانوان امیدوار شدند اما حالا چندین ماه 

از آن شومن‌بازی درمورد بانوان گذشته است، خروجی 

آن همه سروصدا چه شد؟ تمام این مسائل یک دلیل 

دارد؛ نداشتن ‌برنامه‌ریزی در فدراسیون بوکس مشکل 

اصلی این رشته است. 

تمرین انفرادی ملی‌پوشان و سایر رشته‌ها این روزها 

همه ورزشکاران را کلافه کرده، به نظرت آغاز اردوهای 

تیم ملی در شرایط فعلی نیاز است؟

واقعا تمرین کردن به‌صورت انفرادی برای همه ورزشکاران 

سخت و کلافه‌کننده است، اما واقعیت این است که با 

شرایط فعلی و خطر مبتال شدن به ویروس کرونا تنها 

راه آماده ماندن بدن ورزشکاران همین تمرینات انفرادی 

است، بوکس یکی از ورزش‌های پربرخورد است. فکر 

نمی‌کنم که با آغاز اردوی تیم ملی بوکس در شرایط 

فعلی موافقت شود. با این حساب فدراسیون باید بستر 

را برای این نفرات آماده کند، بازهم بعید می‌دانم چنین 

اتفاقی رخ دهد، چون مسئولان فدراسیون هیچ راهکاری 

برای حل این مشکل ندارند. از نظر من هیات‌ها باید در 

استان‌ها ورزشکاران خود را ساپورت کنند و فضا را برای 

تمرین در اختیار ورزشکاران خود قرار دهند. 

چرا هیچ اسپانسری حاضر به همکاری با فدراسیون 

بوکس نیست؟

نکته اول این است؛ هرکسی در انتخابات ریاست 

فدراسیون و ریاست هیات‌ها شرکت می‌کند، باید با 

اسپانسر میلیاردی جلو بیاید اما در فدراسیون بوکس 

این‌طور نبوده و دوستان دست خالی جلو آمدند و فقط 

نگاه‌شان به دست و جیب مسئولان وزارت ورزش و کمیته 

ملی المپیک است. وقتی اسپانسر از راه دور نگاه می‌کند 

و می‌بیند که مجموعه مدیریتی هیچ اسپانسری ندارد، 

او نیز تمایلی برای هزینه کردن ندارد، چون مطمئن 

است که هیچ خروجی برای او نخواهد داشت. همین 

اسپانسر که رئیس فدراسیون بوکس ابتدا از آن‌ طوری 

تعریف و تمجید می‌کرد که ما تصور می‌کردیم یکی از 

کمپانی‌های بزرگ دنیا را جذب کرده‌اند اما چندماه 

طول نکشید که ثوری اعلام کرد چک اسپانسر را برگشت 

می‌زند و از او شکایت می‌کند! خوب با این رفتارها 

دیگر آیا کسی حاضر می‌شود سمت بوکس برود؟ قطعا 

نمی‌رود، چون نه سودی برای اسپانسر دارد، نه اینکه 

آبرویی برای اسپانسر باقی می‌ماند. 

حرف پایانی؟

واقعیت امر این است که تمام قهرمانان بزرگ بوکس ایران 

همه مشکلات را با وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته 

ملی المپیک در میان گذاشته‌اند، از این به بعد هم آنها 

تصمیم‌گیرنده هستند، ما همه مسائل را مطرح کرده‌ایم. 

هرکسی می‌خواهد عیار یک فدراسیون را بسنجد، 

اطرافیان رئیس فدراسیون را نگاه کند. مثلا شما اطراف 

فدراسیون کشتی را نگاه کنید، همه قهرمانان در کنار 

فدراسیون برای موفقیت این رشته تلاش می‌‎کنند، اما 

اطراف فدراسیون بوکس آیا قهرمانان بزرگ و مدال‌آور 

دیده می‌شوند؟ به همین دلیل است که بوکس ایران 

هر روز به عقب برمی‌گردد. 

تبعات شکست یووه و احتمال برکناری ساری

سیلی محکم

مظاهری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دست خالی آمدند و چشم به جیب وزارت و کمیته دارند

فدراسیون بوکس دنبال شومن‌بازی است

طباطبایی: هروی جزء بهترین مربیان جهان است
سیدحسن طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته درباره دیدار با محسن آشوری، 

دبیر سابق فدراسیون به ایسنا گفت: »عاشوری همیشه به فدراسیون کاراته 

محبت داشته‌ است و در این جلسه نیز درباره موارد مختلفی همچون کسب 

چهار سهمیه المپیک، موفقیت‌های به‌دست‌آمده، راهکارهای بازگشایی 

باشگاه‌های کاراته و موضوعات مربوط به سبک‌ها صحبت کردیم.«  طباطبایی 

در ادامه با اشاره به عملکرد درخشان سیدشهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته 

گفت: »خوشبختانه از نیروهای بسیار خوبی در بدنه کاراته ایران بهره می‌بریم. 

هروی یکی از بهترین مربیان کاراته در جهان است و تیم ملی علاوه‌بر کسب ۲ 

سهمیه از ۳ سهمیه المپیک و مدال‌های رنگارنگ در میادین جهانی توانسته 

با هدایت او ۳ مرتبه ‌عنوان قهرمانی تیمی جهان را به دست بیاورد. او یکی از 

بااخلاق‌ترین و فنی‌ترین مربیان حال‌حاضر ماست. ما تمام و کمال از سرمربی 

تیم ملی و کادر او حمایت می‌کنیم و باید قدر داشته‌هایمان را بدانیم. قهرمانان و 

مربیان بسیار خوب دیگری نیز در کاراته ایران حضور دارند که هرکدام می‌توانند 

ستاره درخشانی در کاراته ایران شوند، اما واقعا هروی در این ۵ یا ۶ سالی که 

سرمربیگری تیم ملی را در اختیار داشته، نتایج بسیار خوبی به دست آورده و 

کارنامه قابل‌دفاعی دارد.« 

بارانی: سلامت بازیکن مهم‌تر از قهرمانی است
زیبا بارانی، سرمربی تیم فوتبال بانوان شرکت ملی حفاری در گفت‌وگو با فارس، 

درخصوص ادامه مسابقات پلی‌آف فوتسال بانوان اظهارداشت: »فدراسیون 

چیزی به ما اعلام نکرده است، ما هم تمرین نداریم. کسی نمی‌داند آیا این 

مسابقات برگزار می‌شود یا خیر. همچنان بلاتکلیف هستیم. طبق جلسه‌ای 

که 10 روز پیش در فدراسیون برگزار شد، با توجه به وضعیت قرمز خوزستان قرار 

شد چند روزی صبر کنیم اما وضعیت بدتر شده است.«  بارانی درباره هزینه‌های 

سنگین برای برگزاری ادامه لیگ یادآور شد: »مدیرعامل باشگاه اعلام کرد اگر 

بخواهیم بازیکنان را دوباره دعوت کنیم، باید یک ماه در اردو و مسابقه باشند، 

هزینه اسکان و خوراک بازیکن و همین‌طور سفر ممکن است 100 تا 150 

میلیون تومان باشد. با توجه به اینکه بودجه سال 98 بسته شده، باید این مبلغ از 

بودجه سال 99 کم شود.«  وی در پاسخ به این سوال که نظر شما به‌عنوان مربی 

برای ادامه لیگ چیست، تصریح کرد: »به نظر من سلامت بازیکنان بیشتر از جام 

قهرمانی ارزش دارد. بازیکنانی که خارج از استان هستند، خانواده‌هایشان اجازه 

نمی‌دهند در مسابقات شرکت کنند، ما هم این موضوع را درک می‌کنیم. اگر 

یکی از بازیکنان از هر تیم دچار بیماری شود، جامعه فوتسال زیر سوال می‌رود.« 

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آسنسیو در گفت‌وگو با مارکا:

مادرید دیر به یاد ستارگانش می‌افتد

مارکو آسنسیو، بازیکن گلزن تیم 

فوتبال رئال‌مادرید اسپانیا پس از 

درخشش در بازی برابر والنسیا از 

مقامات باشگاه خود انتقاد کرد. متن 

گفت‌وگوی آس با این بازیکن را بخوانید.

      بازی بسیار حساس این هفته با پیروزی قاطعانه شما به پایان رسید. 

بله، همین‌طور است. البته یک گل نگران‌کننده دریافت کردیم که به لطف بازدید 

ویدئویی مردود اعلام شد، این مساله در روحیه حریف تاثیر داشت و ما از همان 

غفلت استفاده کردیم. رئال‌مادرید تیم برتر میدان بود و خیلی بهتر از آنها بودیم 

و مزد زحمات خود را نیز گرفتیم. 

      بعد از نزدیک به یک سال دوری از میادین، بازگشت باشکوهی داشتی. 

بسیار خوشحالم؛ برای رقم زدن چنین اتفاقی لحظه‌شماری می‌کردم. دو اتفاق 

مهم رخ داد، اول اینکه بازی کردم و دوم؛ گل زدم، برای هر دو اتفاق مدیون اعتماد 

زیدان هستم، او در بهترین زمان به من میدان داد، به او حق می‌دهم که تا این 

زمان اجازه ورود مرا به زمین نمی‌داد. البته مادرید دیر به یاد ستارگانش می‌افتد؛ 

خوشحال می‌شدم اگر پیش از این با من رفتار بهتری داشتند. 

      این یعنی اختلاف قدیمی با زیدان شایعه بوده یا حل شده است؟

واقعا اختلافی در کار نبود، این را رسانه‌ها ساختند و خودشان هم باور کردند. 

زیدان یک مربی حرفه‌ای است و از اینکه شاگرد او هستم، افتخار می‌کنم. برای 

یک مربی حرفه‌ای فقط تیم اهمیت دارد و من دلیلی نمی‌دیدم که از او بخواهم 

مصلحت من را به تیم ترجیح بدهد. 

      به‌محض ورود به زمین خوش درخشیدی. فکرش را می‌کردی؟

فوق‌العاده بود. باور نمی‌کردم که این اتفاق رخ بدهد. برنامه‌ریزی کرده بودم که 

در این بازی به شرط ورود به میدان تمام موارد تمرین‌شده را به‌درستی اجرا کنم 

و به‌طور مطلق در خدمت تیم باشم. به گلزنی فکر نمی‌کردم اما وقتی این اتفاق 

افتاد متوجه شدم که امشب شب من است. 

      نقش کریم بنزما را برای خود خطرناک می‌بینی و آیا در رقابت با تو 

می‌تواند بازیکن ثابت میدان باشد؟

من بازیکن رئال‌مادرید هستم، پرسیدن چنین مساله‌ای از 

بازیکنان این تیم درست نیست، ما حرفه‌ای هستیم و هیچ‌یک از 

بازیکنان رقیب دیگری نیست، او هم‌تیمی من است و از درخشش 

او غرق لذت و افتخار می‌شوم، این را دروغ نمی‌گویم. از طرفی 

ما هم‌پست یکدیگر نیستیم، قرار نیست کسی جای دیگری 

را تنگ کند. شاید بتوانم با او یک زوج خطرناک برای رقبا 

بسازم اما قرار نیست رقابت داشته باشم، این را خود کریم 

هم می‌داند و زیدان به روحیه ما اشراف کامل دارد. 

      قرار است مادرید جای بارسلونا را در صدر جدول بگیرد؟

بارسلونا می‌داند که تا پایان فصل، دست‌بردار نیستیم. ممکن 

است در این هفته صعود کنیم و سپس سقوط، مهم این است 

که تا آخرین ثانیه باقی‌مانده از لالیگا تمام تلاش خود را خواهیم 

کرد. رئال‌مادرید هدفی جز قهرمانی در لالیگا ندارد و باید در این 

فصل به قهرمانی برسیم، هواداران رئال‌مادرید حق دارند از ما مطالبه 

یک قهرمانی داشته باشند.

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

حسن صفوی
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